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FITMIN dog Medium Maintenance 3kg

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04912

Kod EAN 8595237007110

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Medium Light 3kg

Karma sucha dla psów średnich ras z nadwagą i niską aktywnością od 10 kg do 25kg

Podstawowe cechy produktu

Dla ras średnich, dorosłych powyżej 15 miesiąca życia.
Bogactwo mięsa z kurczaka – 64% składników pochodzenia zwierzęcego (50% świeżego mięsa z kurczaka; 11%
suszonych składników z kurczaka ; 3% składników z ryb.
Obniżona zawartość energetyczna – kontrolują masę ciała. 8% tłuszczu.
Wzmacniają odporność – z kompleksem naturalnych przeciwutleniaczy.
Zmniejszają ryzyko wystąpienia alergii – bez pszenicy.
Dbają o zęby – z kompleksem ochrony stomatologicznej.
Łagodzą skutki trawienia – wspierają wątrobę.
Nie zawierają soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych.

Psy ras średnich do których zaliczamy między innymi: buldog, foksterier, beagle, owczarek belgijski, cocker spaniel,
bokser, border collie, siberian husky, stafford 
To najchętniej wybierana grupa psów do domu, mieszkania w mieście. Pies żyjący w mieście bez odpowiedniej aktywności jest
dużo bardziej narażony na tzw. stres oksydacyjny. Dlatego karmy Fitmin zawierają zwiększoną ilość probiotyków,
przeciwutleniaczy, które minimalizują skutki życia w mieście, np: stres. Często ten stres jest zajadany przez psy, co przyczynia
się do powstawania nadwagi a w konsekwencji do otyłości. Karma Fitmin light z obniżoną zawartością energetyczną pomoże
Twojemu psu wrócić do odpowiedniej wagi i zadba o jego doskonałą formę. Dodatek substancji balastowych, sprawi że
trawienie będzie przebiegało bez problemu a dodatkowo zwierzę naje się mniejszymi porcjami!
Dodatkowo karma zawiera siarczan glukozaminy i chondroityny, ktore wzmacniają chrząstkę stawową obciążone przez
nadwagę. Dodatek kwasów tłuszczowych omega -3 wzmacnia działanie substancji chondro protekcyjnych oraz wpływa
korzystnie na funkcjonowanie układu nerwowego.

W całości karma Fitmin Light stanowi pełno wartościowy posiłek dla psów z obniżoną aktywnością.

Skład: mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50% w stanie surowym, suszone mięso z kurczaka 7,3% , hydrolizowana
wątroba drobiowa 3%), ryż, kukurydza, suszona pulpa buraczana (8%), suszone wytłoki jabłkowe (4%), tłuszcz drobiowy,
mączka rybna (2,4%), siemię lniane, drożdże browarniane, jaja kurze, olej z łososia, węglan wapnia, fosforan diwapniowy,
fruktooligosacharydy (0,2%), babka płesznik (0,1%), wyciąg z juki, kompleks naturalnych przeciwutleniaczy (0,02%), ekstrakt
z rozmarynu (0,01%).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepdlazwierzat.net/fitmin-dog-medium-maintenance-3kg-p-49691.html
http://www.tcpdf.org

